

Henriette Zobel ApS

(CVR.nr. 31 86 98 38)

Årsrapport for 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 30/6 2014



Dirigent

Ole Skou

Indholdsfortegnelse

	Side
Virksomhedsoplysninger	
Virksomhedsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledelsesberetning	2
Erklæringer	
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6-7
Resultatopgørelse	8
Balance pr. 31. december 2013	9-10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Henriette Zobel ApS
Sundvej 16A
2900 Hellerup

CVR.nr.: 31 86 98 38

Regnskabsår: 1. januar 2013 - 31. december 2013

Revision

Grant Thornton
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR.nr.: 34 20 99 36

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed samt anden dermed naturlig beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev på kr. 35, hvilket er som forventet.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen og er omfattet af selskabslovens kapitaltabsregler. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabet kan få tilført yderligere kapital eller indtægtskabende aktiviteter.

Selskabets gæld på i alt tkr. 2.268 er tkr. 2.228 gæld til anpartshaver, som ved underskrift på nærværende årsrapport afgiver erklæring om udelukkende at kræve sit tilgodehavende indfriet i takt med, at selskabets likviditet tillader dette. Erklæringen er gældende frem til 31. december 2014.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar 2013 - 31. december 2013

	Note	kr.	2012 tkr.
Bruttoresultat		83.129	-9
Personaleomkostninger.....	1	<u>-35.577</u>	<u>0</u>
Resultat af ordinær primær drift.....		47.552	-9
Finansielle omkostninger.....		<u>-548</u>	<u>0</u>
Ordinært resultat før skat		47.004	-9
Skat af årets resultat.....	2	<u>-11.515</u>	<u>2</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>35.489</u></u>	<u><u>-7</u></u>

Balance pr. 31. december 2013

Aktiver

	Note	kr.	2012 tkr.
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.540	0
Andre tilgodehavender		1.681	0
Udskudte skatteaktiver		<u>0</u>	<u>6</u>
Tilgodehavender i alt		<u>14.221</u>	<u>6</u>
 Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>12</u>
Omsætningsaktiver i alt.....		<u>14.221</u>	<u>18</u>
 AKTIVER I ALT		<u>14.221</u>	<u>18</u>

Balance pr. 31. december 2013

Passiver

	Note	kr.	2012 tkr.
Egenkapital			
Virksomhedskapital (aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125
Overført resultat		<u>-2.378.820</u>	<u>-2.393</u>
	3	<u>-2.253.820</u>	<u>-2.268</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Bankgæld		4.637	0
Anden gæld		15.000	15
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		2.228.053	2.259
Periodeafgrænsningsposter		14.611	12
Selskabsskat		<u>5.740</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.268.041</u>	<u>2.286</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.268.041</u>	<u>2.286</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>14.221</u></u>	<u><u>18</u></u>

Noter til årsrapporten

1. Personaleomkostninger

Selskabet har ikke haft ansatte udover direktionen og der er ikke udbetalt vederlag i regnskabsåret.

	2013 kr.	2012 tkr.
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	11.515	0
Regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>-2</u>
	<u>11.515</u>	<u>-2</u>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
3. Egenkapital			
Egenkapital pr. 1. januar 2013	125.000	-2.393.041	-2.268.041
Overført af årets resultat.....	<u>0</u>	<u>14.221</u>	<u>-14.221</u>
Egenkapital pr. 31. december 2013.....	<u>125.000</u>	<u>-2.378.820</u>	<u>-2.253.820</u>

	2013 kr.	2012 tkr.
Selskabskapital		
<i>Selskabskapitalen er fordelt således:</i>		
Anparter, 125 stk. á nom. kr. 1.000	<u>125.000</u>	<u>125</u>
	<u>125.000</u>	<u>125</u>

som fremkommer således:

Kapitalindskud, apportindskud den 1. november 2008.....	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>